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DECLARACION DE RESPONSABILIDAD

En sesion ordinaria de directorio de la Sociedad de fecha 29 de mayo de 2019, las personas
abajo indicadas toman conocimiento y se declaran responsables sobre la veracidad de Ia
informacién incorporada en el presente informe de estados financieros al 31 de marzo de

2019, segtn el siguiente detalle:

Estado de Situacion Financiera Clasificado
Estado de Resultados Integrales por Funcion
Estado de Cambios en el Patrimonio Neto
Estado de Flujo de Efectivo Directo

Notas a los estados Financieros

Andlisis razonado

NOMBRE CARGO

CONSOLIDADO

XX X X X X

RUT

Jorge Astaburuaga Gatica Gerente General

Gregorio Echenique Larrain Presidente del Directorio

Alvaro Astaburuaga Letelier  Director
Matias Moreno Valdés Director
José Zaldivar Peralta Director
Gonzalo Cruzat Valdés Director

Casa Matriz: ) Apoquindo 3.000, Piso 6y 9, Of. 907 Las Condes, Santiago 0 (+56) 22327 4000

12.472.805-3

5.545.093-5

4.271.863-7

12.069.211-9

12.627.915-9

www.eurocapital.cl ©FCI

Sucursales: Apoguindo -Santiago Centro - Iquique - Calama - Antofagasta - La Serena - Quillota - Viha del Mar - Rancagua - Curico - Talca - Chillan - Concepcion -

Las Angeles

- Temuco - Puerto Montt - Castro - Punta Arenas - Filial: Lima, Perd



